
ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 12 червня 2018 року                                                                                    № 27
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 22 грудня 2017 року № 298
«Про сільський бюджет на 2018 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, Дмитрівська сільська рада 
об’єднаної територіальної громади
 

вирішила:

1.Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського 
бюджету, який склався станом на 01 січня 2018 року, у сумі 2 749 398 грн. на 
видатки сільського бюджету:

1) загального фонду у сумі 1 568 238 грн., а саме по 
КПКВКМБ/ТКВКБМС:
0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» – 725 900 грн. на заробітну 
плату та нарахування на неї;

9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 842 338 грн. на 
фінансування:

ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 399 720 грн. на 
поточний ремонт коридору та ігрової зони у корпусі початкових класів – 
200 000 грн., на придбання предметів і матеріалів – 199 720 грн.;

філії ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 207 838 
грн. на поточний ремонт трьох класів в основному корпусі – 200 000 грн., на 
придбання предметів і матеріалів 3 422 грн., на поточний ремонт шкільного 
автобусу – 4 416 грн.;

КЗ «Знам’янський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» – 199 500 грн. на проведення поточного ремонту Веселокутського 
ФАПу та огорожі;

управління праці і соціального захисту населення – 35 280 грн. на 
придбання путівок для оздоровлення дітей в стаціонарних закладах.



2) спеціального фонду у сумі 1 181 160 грн., а саме по 
КПКВКМБ/ТКВКБМС:

9770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 1 181 160 грн. на 
фінансування:

ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 1 000 000 грн. 
на капітальний ремонт даху по проекту «Енергоефективні заходи в ОНЗ 
«Дмитрівська ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка» Знам’янської районної ради 
Кіровоградської області в с. Дмитрівка, вул. Поштова, 10 Знам’янського району 
Кіровоградської області. Капітальний ремонт покрівлі та утеплення даху»; 

філії ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 181 160 
грн. – на придбання шкільного автобуса на умовах співфінансування.

2. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених 
у додатку 2 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року №298 «Про 
сільський бюджет на 2018 рік» (додається);

викласти додатки 3, 5 до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються);

викласти додатки 1, 2 до рішення сільської ради від 22 березня 2018 року 
№308 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 22 грудня 2017 року 
№298 «Про сільський бюджет на 2018 рік» у новій редакції (додаються).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального 
розвитку.

4. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити дане рішення на 
інформаційному стенді сільської ради.

Дмитрівський сільський  голова Стиркуль Н.Є.


